SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:  54 /QĐ-KL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Lâm Đồng, ngày 23 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn giám sát thi

công nâng cấp, sửa chữa công trình thuộc công trình: Nâng cấp, sửa chữa

Trụ sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-UBND ngày 05/6/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc Báo cáo Kinh

tế - Kỹ thuật Nâng cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của Chi сụс Kiểm lâm;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã ký giữa Công ty TNHH Dương

Anh TH và Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng ngày 23/6/2023.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn giám sát thi

công nâng cấp, sửa chữa công trình thuộc công trình: Nâng cấp, sửa chữa Trụ sở làm

việc của Chi cục Kiểm lâm, cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị: Công ty TNHH Dương Anh TH.

Địa chỉ: số 27K, đường Lê Hồng Phong nối dài Ngô Thì Sỹ, Phường 4, thành

phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

2. Giá trị thực hiện: 75.778.000 đồng (Bảy mươi năm triệu, bảy trăm bảy mươi

tám ngàn đồng chẵn).

3. Hình thức hợp đồng: trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: theo tiến độ thi công công trình.

2

Điều 2. Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp có trách nhiệm tiến hành

hoàn thiện hợp đồng sau khi Hợp đồng thi công xây lắp công trình được ký chính

thức trình Chi cục trưởng thực hiện ký kết hợp đồng với đơn vị tư vấn trên cơ sở

các điều khoản đã thỏa thuận trong biên bản thương thảo hợp đồng và các nội dung

phê duyệt nêu trên để đảm bảo thực hiện đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi cục trưởng, các phó Chi

cục trưởng, Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp; Kế toán trưởng; các cá

nhân có liên quan và Công ty TNHH Dương Anh TH chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nông nghiệp&PTNT (báo cáo);
- Lưu VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2023-06-26T10:18:51+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-26T10:19:06+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!